
                                                                                                         P R I J E D L O G 

  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA PETROVSKO 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:… 

URBROJ:… 

Petrovsko, … 2025. 

 

            Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) i članka 15. Statuta Općine Petrovsko („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 21/21), Općinsko vijeće Općine Petrovsko na ... sjednici 

održanoj … 2025. godine,  donijelo je 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za obračun iznosa komunalne naknade 

 

Članak 1. 

 

      Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za utvrđivanje 

iznosa komunalne naknade na području općine Petrovsko (u daljnjem tekstu: vrijednost boda). 

 

Članak 2. 

 

      Vrijednost boda (B) iz prethodnog članka jednaka je godišnjem iznosu komunalne 

naknade po četvornome metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni općine 

Petrovsko. 

Članak 3. 

 

      Vrijednost boda iz članka 2. Ove Odluke određuje se u visini od  0,49 eura po četvornome 

metru (m2). 

 

Članak 4. 

 

       Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun iznosa 

komunalne naknade („Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije" broj 51/18). 

 

Članak 5. 

 

       Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije". 

                                                                              

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA   

                                                                          OPĆINE PETROVSKO                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                       Davor Bešenski 


